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/ Faktúra číslo: 1 180 002 070

VAŠA Slovensko. s. r. o.
Racíanske mýto 1/B. 831 02 Bratislava
IČO: 35683813, OIC 2020322920
IC DPH SK2020 322 920
Obchodný register Okresný sud BA l. vl 10393/B

Pobočka: Žilina. Horný Val 9/19

SLSP: 0176082337/0900
IBAN SK55 0900 0000 0001 7608 2337
VÚB: 1489148012/0200
IBAN: SK49 0200 0000 0014 8914 8012
Tatra banka: 2624191000/1100
IBAN: SK7411000000002624191000
ČSOB 0002390233/7500
IBAN SK21 75000000000002390233

I

SWIFT (BIC)
GIBASKBX
SWIFT (BIC)
SUBASKBX
SWIFT (BIC)
TATRSKBX •
SWIFT (BIC)
CEKOSI<BX

) , .•...-PC'

Fakturujerne za odobraté stravné lístky:

Série lístkov

285í 1
PSLF!
POST

Stravný lístok 2011 a 2.85 €
Fixný poplatok 3%

Poplatok za poštovné

739573 - 739672

Súčet listkov II Ks: 100

Zaklad dane 0%
Základ dane 20%

DPH 0%
DPH 20%

285,00
11,87

Vystavil' JanaFarkašoX1$,1

It /
v A - OYE>lSKo, 1.0-

. N.'KV'4IB
s z R'AnsLA

EL.:Ol· SSS 64 64
CO: 3S 683 813

tel. číslo: +421415643628, e-mail: za@\(asa-slovensko.sk

Variabilný symbol
Číslo objednávky:
Črslo ext. dokladu

Odberné miesto zákazníka:

Základná škola
Turzovka - Bukovina 305
023 54 Turzovka

Sídlo zákazníka:
Základná škola
Turzovka - Bukovina 305
02354 Turzovka

IČO: 37812467. DIČ: 2021671344
IČ DPH:
Zmluva č.: 10011302 Číslo účtu:

Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:
Spôsob úhrady:
Dátum splatnosti:

Jednotková %
Mno:b"tvo Jedr..

100
1

1

2.85
8,55
3.32

Celkom EUR:
Čiastka DPH
Celkom EUR vrátane DPH:

Číslo zálohy
1180800483
Zálohové platby celkom
Celková čiastka k platbe

=
0,00
2,37

Lístky prevzal:
Čislo OP:

Telefón:
Mobil'

Zuzana Malovaniková

+421 (41) 4352502

1 180002070
1 180401 459

P139118

04.02.11
03.02.11

K - ZÁLOHA
1102.11

o
20
20

285.00
8,55
3.32

296.87
2,37

299,24

Čiastka zálohy
-29924
-299,24

0,00


